令和 6年 3月 15 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 髙橋 龍夫

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 管理統括室 副室長 関根 和彦

（TEL 011－640－2231）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

下記のとおり令和 6年 4月 1日付で組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

発令日：令和 6年 4月 1日

１． 組織変更

安全品質技術部について、全社安全業務の強化、技術戦略の推進・強化を図るため、品質管理業務、

設計・積算業務、安全管理業務（現場管理分）を内線統括部へ移譲し、安全技術部へ改称する。

２． 人事異動

（１）執行役員の異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

執行役員 管理統括室 副室長

兼 総務企画部長
管理統括室 副室長 兼 総務企画部長 関根

せ き ね

 和彦
かずひこ

執行役員 ビジネス統括本部

電力統括部長 兼 送電工事部長

ビジネス統括本部 電力統括部長

兼 送電工事部長
長宗
な が そ

 和士
か ず し

執行役員 ビジネス統括本部

産業・環境ビジネス統括部長

兼 環境ビジネス部長

ビジネス統括本部

産業・環境ビジネス統括部長

兼 環境ビジネス部長

中
なか

  康敏
やすとし

（２）その他の人事異動

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

ビジネス統括本部 安全技術部長 ビジネス統括本部 安全品質技術部長 太田
お お た

 展
のぶ

浩
ひろ

ビジネス統括本部 内線統括部

内線営業部長

ビジネス統括本部 内線統括部

内線営業部長 兼 東京支社長
泰地
た い ち

 哲也
て つ や

ビジネス統括本部 内線統括部

内線工事部 函館支社長

ビジネス統括本部 内線統括部

内線工事部 内線工事１課長
田中
た な か

 政実
ま さ み

ビジネス統括本部 内線統括部

内線工事部 道東支社長

ビジネス統括本部 内線統括部

釧路支社長
浅利
あ さ り

 友範
とものり

以上